

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา ก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมฝาบ่อพักถนนราชเชียงใหม่ ซอย 2

สถานที่ก่อสร้าง ถนนราชเชียงใหม่ ซอย 2 อ.เมือง จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน งานวิศวกรรม 1 ฝ่ายวิศวกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง

แบบ พร.4 และ พร.5 ทั้งหมด

จำนวน 6 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

เดือน 21 ตุลาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างก่อสร้าง หน่วย/บาท	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติก คอนกรีตพร้อมฝาบ่อพัก ถนนราชเชียงใหม่ ซอย 2	632,000.00	
	รายละเอียดโครงการ โดยดำเนินการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม. ทับผิวทางเดิม กว้างประมาณ 4.00-7.00 ม. ความยาวประมาณ 269 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า (ไม่รวมพื้นที่ฝาบ่อพัก) 1,515 ตร.ม. พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพัก ค.ส.ล.และฝาทะลักหล่อ จำนวน 10 ฝา ตามแบบแปลนของเทศบาลฯ		
สรุป	รวมค่างก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	632,000.00	
	หกแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน		

.....

(นายกิติกร ไตคณิตชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(นายเอนก ชาญเชียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(นางสาวรจนา ระวีงภัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานวิศวกรรม 1 ฝ่ายวิศวกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ประเภท ก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมฝาบ่อพักถนนราชเชียงใหม่ ซอย 2

เจ้าของงาน เทศบาลนครเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ถนนราชเชียงใหม่ ซอย 2 อ.เมือง จ.เชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม 1 ฝ่ายวิศวกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานช่าง

แบบหมายเลข

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน 21 ตุลาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ แรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
2.1	ก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมฝาบ่อพัก ถนนราชเชียงใหม่ ซอย 2	465,031.67	1.3607	632,768.59	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				
6	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนด เงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	VAT	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			632,768.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			632,000.00	
	ตัวอักษร				หกแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน

รวมค่าก่อสร้าง 632,000.00

(.....)

(นายกิติกร โตคณิตชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอนก ชาญเขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรจนา ระวังภัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่า ก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีตพร้อมฝาท่อพักถนนราชเชียงใหม่ ชอย 2

สถานที่ก่อสร้าง ถนนราชเชียงใหม่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

จังหวัด เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย นางสาวจนา ระวีงภัย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงฝาท่อพัก ค.ส.ล.	10.00	ชุด						
2.1	รื้อถอนฝาท่อพัก ค.ส.ล. เดิม	1.44	ตร.ม.	-	-	97.00	139.68	139.68	รื้อขนไป
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	0.23	ลบ.ม.	1,892.53	435.28	306.00	70.38	505.66	
2.3	ไม้แบบ - ค้ำยัน	1.60	ตร.ม.	-	-	133.00	212.80	212.80	
	ไม้แบบ	0.320	ลบ.พ.	467.29	149.53	-	-	149.53	
	ไม้คร่า+ค้ำยัน	0.096	ลบ.พ.	448.60	43.07	-	-	43.07	
	ตะปู	0.40	กก.	32.39	12.96	-	-	12.96	
2.4	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต	1.20	กก.	-	-	4.10	4.91	4.91	คก. ไม่เกิน 10 มม.
	ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต	50.79	กก.	-	-	3.30	167.62	167.62	คก. ตั้งแต่ 10-16 มม.
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.24	เส้น	80.37	19.29	-	-	19.29	
	เหล็ก DB Ø 12 มม.	5.72	เส้น	137.37	785.76	-	-	785.76	
2.5	ลวดผูกเหล็ก	1.56	กก.	32.24	50.29	-	-	50.29	
2.6	ฝาท่อพักเหล็กหล่อ	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	

รายงานปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ค่าก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีตขอบทางพร้อมผิวปกถนนราชเชียงใหม่ ซอย 2

สถานที่ก่อสร้าง ถนนราชเชียงใหม่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

จังหวัด เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย นางสาวจนา ระงังภัย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเฉลี่ย / ชุด							11,091.56	
	รวมหมวดงานฝาท่อพัก คสล.							110,915.57	